PAGE
2

	[image: image1.png]

	ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 19.03.2025 № 1210-V
О внесении изменений в решение Воронежской городской Думы от 07.09.2022 № 548-V «Об оплате труда депутата, выборного должностного лица местного самоуправления городского округа город Воронеж»
В целях приведения в соответствие действующему законодательству Воронежская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Воронежской городской Думы от 07.09.2022  № 548-V «Об оплате труда депутата, выборного должностного лица местного самоуправления городского округа город Воронеж» изменение, изложив приложение № 1 к Положению об оплате труда депутата, выборного должностного лица местного самоуправления городского округа город Воронеж в новой редакции согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

Исполняющий обязанности

Глава городского округа председателя Воронежской
город Воронеж городской Думы

С.А.Петрин О.Н.Черкасов

Приложение

к решению

Воронежской городской Думы

от 19.03.2025 № 1210-V
«Приложение № 1
к Положению об оплате труда

депутата, выборного должностного

лица местного самоуправления

городского округа город Воронеж
Размеры должностных окладов

 по выборным муниципальным должностям органов местного самоуправления городского округа город Воронеж
	Наименование выборной муниципальной должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	Глава городского округа
	20 020

	Председатель городской Думы
	20 020

	Первый заместитель председателя городской Думы, заместитель председателя городской Думы, работающий на постоянной основе
	16 830

	Председатель постоянной комиссии городской Думы, работающий на постоянной основе
	15 360

	Заместитель председателя постоянной комиссии городской Думы, работающий на постоянной основе
	14 970

	Член постоянной комиссии городской Думы, работающий на постоянной основе
	14 790

».

Исполняющий обязанности

Глава городского округа председателя Воронежской
город Воронеж городской Думы

С.А.Петрин О.Н.Черкасов

PAGE